pequeno, 03 barracões para garagem de máquinas agrícolas, caminhão, caminhonete, etc… tudo em bom estado de 

conservação.  

https://www.vecchileiloes.com.br/

DA AVALIAÇÃO: Em diligência pelo imóvel, procedemos à avaliação, pelo método comparativo direto, ainda com 

consultas a pessoas do ramo, avaliamos por R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) por alqueire, 

perfazendo um total de R$ 910.000,00 (novecentos e dez mil reais). 

ÔNUS DA CRI:  

AV.02. RESERVA LEGAL, com a área de 02.51.68HA. 

VALOR DO PRIMEIRO LEILÃO R$ 910.000,00 (novecentos e dez mil reais). 

No primeiro leilão, o leiloeiro iniciará o ato ofertando os lotes tendo como lance mínimo o valor igual ou superior a 

avaliação. Caso algum lote não seja arrematado no primeiro leilão, será iniciado o segundo leilão, da seguinte forma:  

VALOR EM SEGUNDO LEILÃO: R$ 546.000,00 (quinhentos e quarenta e seis mil reais). 

No segundo leilão, fica o leiloeiro autorizado a ofertar os lotes tendo como lance mínimo o valor igual ou superior 

a 60% do valor da última avaliação atualizada (art. 891, §único do CPC).  

FORMAS DE PAGAMENTO CONFORME DECISÃO: À VISTA OU PARCELADO.